Após, a vereadora Monique Sampaio realizou a leitura da Moção de Pesar n' 107 e da

Moção de Aplausos n' 108 que foi colocada em votação sendo aprovada por unanimidade de

votos. Logo em seguida, a 2' Vice-Presidente, vereadora Monique Sampaio, realizou a leitura

do Requerimento da vereadora Branca, pedindo Licença de 121(cento e vinte e um) dias, não

remunerada, para tratar de interesses particulares. Como nada mais havendo a tratar, o Sr.

Presidente agradeceu a presença de todos e mandou que lavrasse a presente Ata, que após lida
DA A SESSÃO